i

BUKOHABYMM OPI'AH KMIBCHKOI MICHKOT PAJ(H
(KUIBCHKA MICBKA JIEPYKABHA AJIMIHICTPATTIS)

JAEHAPTAMEHNT MOJIOJII TA CLIOPTY

HAKA3
17,05 2024 N H-343

Ipo npucsocns crioprusnoro pospsyry
«llepmit pospsyp 3 BULiB criopry

Biyuiosijo Jio nakasis Minicrepersa Moo Ta cuopry Ykpainu Bij 11 skoBrms
2013 poky Ne 582 «llpo szarsepyokenmst 1lososxermst upo Cjuny  crioprusiy
KiIacuikalilo  YKpainu», 3apeccrpoBanoro B Minicrepersi  rocruilii  Ykpainu
04 ymcronajia 2013 poky 3a Ne 1861/24393, Bij 17 ksitns 2014 poxky Ne 1258 «Ilpo
sarsepoxenist Kpanidikamiingx nopm ta Bumor Craunoi CHIOPTUBHOT Kiacuikarii
YKpaiiu 3 0JIMIIHCHKUX BUIIB CIIOPTY», 3aPCECTPOBANIONO B Minicrepersi ocruii
Yxpainn 08 tpasist 2014 poky 3a Ne 488/25265, »iy 24 ksitus 2014 poky Ne 1305
«llpo  sarsepyoxenns  Kpamipikamiiinx  nopm ta sumor Commnof CHOPTHUBHOT
Kiacudikanii  Ykpainu 3 HeoJNiMIIHCHKUX — BHJIB CLIOPTY», 3apecCTpPOBAHOIO
B Minicrepersi tocrunii Yxpainm 14 tpasus 2014 poxy 3a No 497/25274,
BIJ1 29 rpyyust 2016 poxy Ne 4739 «lIpo 3aTBeppKemis Kpaidikariinmx nopm ta
sumor  Cymmoi  cuoprusaoi  kiacudikanii YVipainu 3 Bujiin CLIOPTY  1HBaJIJIIB
3 YPOKCHAAMU OlIOPHO-PYXOBOTO all@apary, BajlaMd 30py, CIyXy Ta po3yMOBOIO
| (isnunoro  possurky», 3apeccrposanoro B Mimicrepersi tocTHILl Ykpaiuu
23 ciunst 2017 poky 3a Ne 97/29965

HAKA3YIO:

1. Hpucsoitn cuoprusnuit pospsyt  «l lepumit po3psji»  cllIopTeMcHnaM  3a
BUKOHANIS HAMM KBAII(DIKAIANKEX HOPM Ta BUMOI' JIO BLUIOBIJIONO BUY CIOPTY
3110 31 CIIUCKOM, 1110 JIOJACTHCS.

2. 3acTyIIKy HaqalbliuKa YHPABIIIs CIOPTY - HAYILHUK BiJUy ClOpTY
BAIEX Jtocsrneis L omdapenko Harauii Bosojmamupisii jlosectu sMict 1s0ro nakasy
JIO BIJIOMA KCPIBHUKIB JINTAYO-IOHAI[LKUX CLIOPTUBHUX KL, CIIOPTUBHKX KIIyOIB 1
(enepariit m. Kuesa 3 sujiis criopry.

3. Komrposs 3a BMKOHAHHSM 11,010 11AKa3y 1IOKJIACTH Ha 3acTyIIHNKA
jmpexropa Jlenapramenry - nayaibHMKa yupasiiiis cluoptry JlenapramMenty Moo
Ta ClopTy BHKOHABYOIO opramny Kuischkoi mickkol pajin (KuiBcbkoi michkoi
JicpikaBiol ajminicrpanii) Bujama Bosojmmupa Mukouaii@suya.
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ts OS5 R0 H-343

Cimcox
CHIOPTCMCHIB, SIKHM LIPUCBOCHO CHOPTUBHUH po3psijt «l leprimit pospsiym

Ne ] Hpi":BHI—IlC LM’ Pik Bujt criopry JUOCIL, HIBCM, crioprusni | N ocob.
| l Hapos KIyou. desepartis. KapTin
! q KCHHA BIHOMLIB()
| 1 ‘ Ocratenko Ouekcanjipa | 2008 | limnacruka xyjoxist | PK )[I()L]Il «ABanrap,» 339
| 2 : Kasasep Codist 2008 | l'immacruka xysoxus | PK JIFOCIHT «Asanrap;p 340
| 3 | Koxacs Ipuia 2009 | 'imnacruka xypoxnst | PK JIIOCIHT «Aanrapi» | 341
4. | Jleckosa Yisma Hoens | 2009 | Uimuactuka XYHOKE PK JIIOCIII «ABani ap) 342
‘ 5. | Jlynsgenko Kapourina 2009 I'i IMIldLlHKd xyjoxist | PK JUO(JH::?G&:uH api» - 343
| 6. | Xamajie Cauti 2009 | limsacruxa xyjoxust | PK JUOCIII «ABanrapj» | 344
|l 7. | Kpnkanisenka Jlap™s 2009 | Nimuacruka xyjoxust | PK JIIOCHT «Aanrappy | 345
' Paibko Jlapis 2008 | I'imnacruka xyjoxus | JIIOCIIT No 18 | 346
9. | Muxkurenko Cimzasera | 2008 | limuacruka xyjiokus | JIIOCIIT Ne 18 ! 347
' 10. | Pajtuctiko Codist 2008 | Timiacrika xyoxKis JUIOCIIT Ne 18 1 348
| 11. | Iu6ka Harais 2008 Imndtmxd xyjoxust | JITOCIIT Ne 18 | 349
' 12. | Mayora Alnina 12009 | I'immacruxa xysoxns | PK JIIOCIII <<A1;amEI')j[;§."”' 350
13, | ConojzioBa Mapist 2009 | I'immacruka xyjoxus | PK JIIOCHT «Asanrapyy» | 351
| 14. JIynenko Anacracisi 2008 | limnacruka xyyoxus | PK JIIOCHT «Aanrapyy | 352
15. | Kiiiko €m3aBera 2008 | l'immacruka xyyoxng | PK JIIOCI «Aanrapyy | 353
16. l{}upmond )lapmla 12008 | I'imnacruxa xyjioxust | PK JIIOCIIT «Analri‘ap;[‘» 354
_' 17. | 3Bcpesa Anna 2009 | IN'imnacruka xyjtoxns | JIIOCIIT Ne 18 | 335
18. | Pubinnka Beponika 2008 | I'imnacruka xyjoxkust | JITOCITT Ne 18 | 356
| 19. | KyOpax Codis 2008 | I'ivmacruka xyyomus | JITOCIIT Ne 18 357
- 20. | Kykuira Anacracis 2008 | I'immacruka xyyomus | JIIOCIT No 18 358
| 21. | Marsicnko Jliana 2008 | I'imnacruxa xyyoxust | JIFOCIIT Ne 18 359
| 22. | Pubinbka Bd;l(.plﬂ 2008 | I'imuacrika XYMONKHS JIHOCIIT Ne 18 360
I 23. | Outes OJICKCdIIJ[pd 2008 | livnacruka Xyioxis JUOCII Ne 18 | 361 |
' 24. | llanaciox Beponika | 2008 | I'imnacrika xyjoxms | JITOCHT Ne 18 | 362
| 25. | Cosomomok Ciuzasera | 2009 ['imnactuka xyyoxns | J[IOCHT 3 363
: 26. : L'opOans Ciinzascra 2008 | l'imnacruka xyokus | JIFOCII 3 364 '
| 27. | Hlyabra Aina 2008 | I'immacruka xywoxus | JIIOCII 3 365
‘ 28. | Masyp Spociiasa 2009 | I'immacruka xyjpoxus | J[FOCII 3 366
' 29. | loryssiea Ciimzasera 2009 | I'imHacTuka Xy LOKHS J[lOCIII 367
' 30. | Ckuba Apina 2009 Ll iMHACTHKA XY [0}}(}15{ JUOCIIT 3 368
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36. .[

37. | Mepkymienko Jlio6on

38.
3%,

'40.i
| 41. |

42.
43,
44,

45,

46.

. | Hlapuwio Cra

| Ky Locblﬂ

Houropojink
Amnacracis
Aspamcnxo Ceremis
Pajiionosa Kipa

®opreibia Tersna

Kabanosa Cimzancra

Xoxonosa K apuna
l'ony0 Anna
Jlucenko Bioua
l'onuapyk Isanra
ITpynbka Codist
CaxHOBChKa Mapwuna
Jlemuyk Anacracis
ArpaioBcbka Cra
J3uxosuy Anacracis

.| Hlepemera Jliana

boiiko llojina

Biacosa Aurica

| Bamenko Bikropist

Hapuena Mep'em
Papraib Aima A0t

Auuna Cain

by6nuk Apina
lexyp Burajiuciiapa
bapanuukona Aurica
Kysnmuuona Kcenis
Komeposa Jlika
Aq:;éf_ijlixona Jap’s
3arypa Bikropisi
Haityuomkina O:mbia

Herposa Harass

Anruniosa Olickeanjpa

I likasienko Kipa
Adanacnena Kapina

bypysbacna Eibgiia

Kosobanxkina
Ouickcanjpa

2009

12008
2008 |

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008

2007
2008
2008
2008

2008 |

2008
2008

12008

12008

i

12009

12009

2009
2009

2009

~

% )
l'imuacruka XyJoxns

I'iMBacTuka Xy(oxns

["iMuacruka Xy oxms

limnacruka Xy ioxmns
I'inmacruka Xy oxKis
I'iMiacruka xXyjoxmns
I'iMnactuka xyjoxms
I'iMHacruka Xy oxmns
I'iMnacruka Xy toxis
I'imuactuka XYJLOXKHSI
I'iMnacrika Xy oK
[imiacrika XYJLOKHS
l'iMuactuka xyJ1oxk s
I'iMHacTHKa XYILOMKHSI
iMuactuka Xy,-'l,U}i{lI}}
liMpacruka XY L0KHS
I'imMHacTuka XYJ(0XKHS

l'IMHACTHKA Xy (0XKH3

l'iMmpacruka Xy}l,()}l-{llﬂ
liMHacTuka XYIIOKHS
I'imuacraka Xy ioxns
TiMmacraka x YOS

['iMiacruka Xy 10xKHs

I'iMHacTiKa XYJIOKHS
I'iMHacTHKA XYJI0KTIsE
IimMHactuka XYJIOKHS
l'iMnacraka Xy oxKms
l'iMnactuka XYJLOKIIS
1‘iMu_éé-'n_‘@-xy,uomm
IiMuacruka XYJI0KHs
["iMHacTHKA XY I0KIIS
l'iMuacruka XYJLOFKTILS
I'iMpacTuxa XyJ1oxK s
l'iMHacTHKa Xy 10KHS
I'iMHacTuka Xy oK
| TiMuacruka xy,lloimm

l'iMracTrka Xy;(oxKms

JUOCIII 3

JUOCIII J{eprorimmx

JUOCTII Jleprorinmx

JUIOCIIT Jlepiorinnx
JIHOCITIL Jleprorinmx
JUOCTII Jleprorinmnx
JIOCIIL Jleprorinmx
JIOCIIT Jleprorinux
JUOCIIL Jleprorinnx
JUOCII Jleprorimux
JUOCIII Jleprorinux
JIOCIIL Jeprorimux
JIOCTII Jleprorinmx
JUOCI ) eprorinmx
JUOCIII J{eprorinmx
JUOCTIIL Jleprorinumx
JUOCIII Jleprorinnx
JUOCHI J{eprorinux
JUOCIIT Jleprorinnx
JITOCIII Jleprorinux
JUOCIII Jleprorinmx
JUIOCIIL J{eprorimmx
JILOCIII Jleprorinux

JUOCHI Jleproritmx

JUOCTIT Ne 20
JUOCIIT No 13
JUOCIIT Ne 13
JUOCIIT Ne 13
JUOCIII Ne 13
JUOCIII Ne 13
JUOCTIT Ne 13
JUOCII No 13
JUOCIII Jleprorinmx
JITOCIIL J[eprorirx

| JUOCIII Jleprorimux

] [”I()-CiIT“] [cplof‘_i-uux
JUOCIIT Jleproritux
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75. |
| 76.

71,
78,
79,
80.

81.

Ciiioniosa i?ICpnniKa
Iponenko Anacracis
N Tapacenko Apina
Bapdoiomeesa Codist
JKyk Taicis
["asprinok Tapac

. Jpyxunin Biajmucoas
|

Kpyricako Pycian
Kirouko Cramician

Tkaucuko J.]‘MH'I‘}'J()
MeBesen [Jlapi()_ii
)[c&i:};n( Jlanuji R
I 'opbauos Muxaitiio

Cepuuitayk Kimmmerrrii

.| Kypoanxazics Tumyp

1
3. | Kapacerua Ouiekcii

.| Liajikmii IOpiid
l -
.| 303y [Ban

|
4

! ' Makapos JImurpo
- Kosaubuyk 1Opiit
: | Kapuenko Irop

Bajusanor Onekciit

.| Pyjima Kocrsanrun
| .
. bananskmit Bhajmcias

2. t KopousoB borjan

Hecenenko Okcana
Kpapuenxko Isan
Jlopraitio Jlesia

Hxssipayk Harauis

[Tarroan Hikira

2009
2009
2009
2009

12009
2006

2004
2003
2005
2002
2003
1999
2002

2003

[ 19599

2000
2001
1993
2001
1994
2000
2001
1995
2000
1995
1989 |
2002
1988
1976

4

I'imnacruka Xyj(oxms
I'impactuka Xy oxus
I'iMHacTuka Xy (0xis
liMpacruka Xyjoxis
l'IMBacTiKa Xy 10KHst
Crooprusie
OpICHTYBAIs!
Cuoprusie
OpICHTYBAH s

Jlerka arncruka
Jlerxa amcruka

Hayepnidyrunr

boporsda rpeko-
puUMCchKa

3mimari
ejunobopersa MMA
3minmaii
cjunodopersa MMA
3mirmani

| ejuanobopersa MMA

3minmani
ejunodoperza MMA
3mirrari
e;mnodopersa MMA
3mirrani
omnodopersa MMA
3mimmani

3mimari
cuunodoperza MMA
3Mirmani
cjunodopersa MMA
3minmani
caunodoperza MMA
3wmirmari
| ejunodopersa MMA
3mimani
eaunodopersa MMA
3nminani

| eymnodopersa MMA

3mimani
“cyunodopersa MMA
Taexnomi-/lo

Taexnonji-Jlo
Tacksomn-/lo

Tacksorj-/lo

2001

Tacksomji-/ o

emunodbopersa MMA

CK «GREKA MMA

[ JocH Jieprorinmx

JUOCIIL Jleprorinmux
JUOCIII Jleproritmx

' JIIOCII I') [eprorinmx

JUOCIIT Jleprorinmx
KJIHOCII «l lyma-Bojwrgs»

KJUOCII «l Tyma-Bojis»

CJUOIIOP 6
CJUOIIOP 6
JIOCIHT Ne 2 KM®CT

«Cutaprar
JIOCIIT «Arant»
CK «Aurumy»

CK «bXI™»

CK «GREKA MMA
bK «®enike»

CK «bomyc Tim»
CK «GREKA MMA
CK «Aurum»

BK «®erike»
CK «Oramany»

CK «bXI™»

CK «Legion»

CK «l.egion»
CK «Oraman»

CK «Tpy Beii»
CK «Tpy Beii»
CK «Tpy Beiiy
CK «Ipy Beii»
JUOCIIT «Apcenainy

406
407
408
409
410
411

413
414
415

416

417

418
419
420

421




| 98. ri;'d_pEECCI_I-K() Jlasm)y

99. | borjanoruy Mapuna
100, JIncurst Makcum

101, Sris [Ouis

102] Kynkisenka Karcpuina

H

103/ Ilanacs Ourexcanp

=
104, JlicoBuk Lins

105 Kononenxko Hina

106/ 1 1C-L3'I‘CpC-I]K0 Aprem

107) JIsaenko Ouickceiii
108. r)’[;i-HCIde-AI[,J[piifi
109. Caxno borjan

110, Isycnko Aprem

| 111, Kocenko Muxaiisio

112} Komsien Crop
113, bapanosa Mujiana

- 1144 I'pumyx Bipa

115) Orucesuit Mapar
116, Hazapor Poman
I17, Crebnuna Isar

118 Kpoxmarﬁm{ Jlenmce
119 'l’épanenb Kipiir
120. JIi;I_(;CHKO Amjipii

121, benora Keenis

2002
1994
2001
2007
2003

2003

2005

2005

2005

2005
2006

2006

| 2005

1999

12005 |

2010
2009
2005
2002
2006
2007
2005
2006
2006

122, Jlursunenko Maprapura | 2006

- 123, Kpijtak Bixropis

124 T"opbamenko Biajmcias
125] Ky3bmernko Isan
126/ Iermok Bikropis

| 127, Mapo Beponika

128/ nakos Jimurpo

2007
2003
2005 |
2006
2005
2003

3
Taekson,i-/lo
Tackpon, /1o

TackBomi-/[o

Hmojummii cliopr

Cymuaciie

| i sTndoperio

KixGokennr ICKA

Kikbokcum ICKA

_KiI{G-(-)-KCHIIl' ICKA

Kixﬁokéhm ICKA

Txexponio BTdO
Txexronjio BTd

Beciysaibumii

| caajoM

Becypaimnmii
CIIAIIOM
Becirypannnmii
CHajioM
[ Inapamms
[ iaBamms
Hymojmmuit cuopr
[iyBojuwmii criopr
Biarmon

biarion

Biatiion

Biation
bBiation
biation
Biaton
Biation
Biatiomn
JIWKHi TOTRM
JIvokni ronku
Jlmkri roxkn

Jlvxmi rouxm

S

CK «Maxkccropry
CK «Tpy Beiin»
CK «Makccriopry»

[ JIOCIII «AxBaljICp»

JIOCIIT Ne |

'O «Dejiepanis
KikOokcuury Ykpaitu
«ISKA»

1'O «Dejiepartist
KikOokcuury Ykpainu

«ISKA»

1'O «Dejeparnis
KIKOOKcHHry YKpainu
«ISKA» _

1'O «Dejieparntis
KikOOKcHHTy YKpainu
«ISKA»

KJIOCIII «Ilxosa
CHOpTY»

KJIIOCIT «IlTkona
CIHOPTY»

KJIOCHT «Masik»

KJUIOCTIT «Mastxc»

KJIOCIHT «Masik»

,_ZITOCI.II _{;_/\K-B&_Jl-ijlep»

JUOCIIT «Axsasijicp»
JUOCHT «AxBaijepy
JIOCHI «Axsaiijiep»
KJIOCIIT 15
KJUIOCIII 15

| kjmoctn s

KJIIOCIII 15
KJUOCII 15
KJIOCIHI 15
KJUOCII 15
KJIIOCII 15
KJUOCIII 15
KJUIOCHT 15
KJUOCIII 15
KJUOCIII 15
KJUOCIII 15

-

450

436
437
438
439
440 |

441
442

443

444 |

445

447
448
449
451

452 |
453
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i 129/ Crenanuyk Jlap s 2004 | Jhmxui roriku KJUOCII 15 | 467
| 130/ 1lerinok Banepis 2003 | Jlwxkui ronxu KJIIOCIII 15 468
l 1314 Cyxenmkuit Anjipiit 2001 | Jlwxwui ronku KJIOCIII 15 469
| 132 Konuk Anacracis [ 2008 | Jlwxui ronku _ KJUHOCII 15 470
_ I}‘JB.1 JlaBcbka Anna 2007 | Jhwxkui ronku KJIHOCIIT 15 : | 471
| 134, Masypux J{ap’s 2009 | Jlwxni ronkn KJIIOCIIT 15 472
‘ 135 Hossikosa Map’sina 2008 | Jhmxxi ronku KJIIOCIIT 15 473 |
136, Hazapos Jmurpo 2007 | Jhoxkni rouxu KJIIOCIII 15 474
137 Bes Tumyp 2008 | Tk roun KJUOCII 15 | 475
’ 138) Camincnkuit Pocruciian ’ 2007 | JImxui ronkn KJIIOCIIT 15 476
- 139.; Anenxo Makcum [ 2007 | Jlmxui rouxu KJIIOCIIT 15 i 477
|' 140, Xmapbkuii Poman 2002 | boporsba Binsna JUOCIII Ne 2 KM ®C'T ‘ 478
| o | «Cnaprax»
' 141 Pubak Csren 2010 | Cuoprusna JIOCIII No 20 | 479
W S _ N _aKkpodaruka - _ | [—
142/ I'e3a-buryjos 2009 | Ciroprusna JIFOCTIT Ne 20 480
! Onekcanjp . akpoOarmka
143, Pyjienko Hikita 2010 | Croprusma JUOCTIT Ne 20 481
aKpoOarTuka
[44] boryianosa 1loJina 2009 | Crooprusna JIFOCIIT No 20 482
? l akpobaruka
: 145 1angcnko Karepuna 2009 | Cuoprusia JUIOCTIT No 20 483
, - _ aKpodarTuka N
| IBews Credariis 2009 | Cnoprusna JIOCIIT Ne 20 484
‘_ e L ) | akpobaruka - - ) -
146/ Kanybo Anacracis 2012 | Cuoprusna JUOCIIT No 20 485
. J | akpobaruka o _ B )
| 147! buukisenka Yiisia 2010 (fllopj‘nuua JUOCIIT Ne 20 | 486
. aKpoOaTuKa _ - -
| 148 Opasjtypjmucsa Jlaitia 2011 | CiopruBua JUOCIIT Ne 20 487
' I _ | axpobaruka ) o
‘ 149 buukischbka Anma 2008 | Crnoprusna JITOCTIT Ne 20 488
| o ___| akpobarnka _ _ _ =
i ISU1 [Tlajrox Karepuna 2010 (,‘.uol?;mnna JUOCIII No 20 489
akpobaruka
’ 151 3ydko Maryaiina 2012 | Cuoprusua JIIOCIIT Ne 20 490
! akpodarTuka
1524 Ilynuak Crren 2008 | Cuoprupna JIFOCIIT Ne 20 491
: ] ) akpobaruka _ _
153, JlossniBebkuit [rop 2011 | Cuoprusia JIHOCIIT No 20 492
| ! | akpobaruka _
! 154, Tepnoncenkwnii [opan 2010 | Crioprusna JIIOCIIT No 20 493
. akpobaruka
155 Kysis Maprapura 2011 | Cuoprusia JIOCIIT Ne 20 494
.. | aKpoOaTuka _ _ )
| 156, byrpum Anacracis 2008 Cuop;rmma JITOCIIT Ne 20 495
g o | akpobaruka J




| 184.

|

|
L

| 1 5?.|-' [Tanmes Pomarg

158.[ Iporac /_\_p'_rew-r
!
159, Kynuna Mapis

- 1604 I1ajixa Mapis

161 1To3tmsikoBa Codis

162] Abpamcrka Baprapa
163 Kyanncekuii Bajum

164, Mipommmuenko Jlanmio
!

165 Makapenko Opuiia

166, boprcesny Anacracis
|

T'kauyx Kipa

167,

168._.r 3ybapes Jles

169, Creinbnmax Anicig

170. ITICB?ICH;{O im"a

171 1 Kpioukona Beponika

1 ~
172.| Cunensnikon L

173 Cinsekire Minamna

174 Abaiimas boriana

175) 1ly3akosa Bikropis

|
176) Mymerko Boran
177]
178,
179,
180,
181/
182.
183.

Slamenbosa Ourexcanypa
JIsina Auica

beunbon Jlenne

beion Jh'oﬁmmp
CaBueiKo Maprapura
10pyax Ouibra

Jsxaso Buajmciiasa
I'op6ik Ounekcanip

185] Mekejia Aprem

I

2009
2009
2006
2007
2009
2011
2008
2007
2010
2009
2007
2011
2006
2005
2005
2008
2008
2002
2008
2009
2006
2003
2005
2004

l Croprurna
| aKpobarmka

Cuoprusna
aKpodarmia
Crroprusia
akpobarnka
Croprusia
aKkpodaruka
Croprusna

| akpodaruia

Crioprusna

_| akpobaruka

Croprurna
aKkpobaruka
Cuoprusua
akpobaruka
Croprusna
_aKpodariiKa
Croprusna
akpobaruka
Cuoprusna
akpobaruka
@iryprie kararmis na

Dirypue karanus na

| KQBS'C}IIEIX

®irypre karanus na
KOB3aHaX

@irypue karanmns na
KOB3amax o
®irypre karanus na

| KoB3amnax

Dirypne karamms na
KOB3amHax
Jlerka atneruxa

_Kapa'rc WKC

-.;:DpHC'l‘aI':II[

. EDpHC’l‘an]J[
(I_JpHC'rai/’m

1 (D.p_HC‘r_aiiu -

Dpucraiin

Dpucraiin

DOpucraiii
I'permurinr

I'pernuinr

I'pernurinr

JIOCTIT No 20
JUOCIIT Ne 20
JIFOCII Ne 20
JUOCIIT Ne 20
JIIOCIIT Ne 20
JIOCIT Ne 20
JUOCIII Ne 20
JIOCIIT No 20
JUIOCIII Ne 20
JUOCIIT Ne 20
JUOCIIT Ne 20
JIOCITI «Jlijiep» m.Kuena

JIOCHT «Jlijepy»

M. Knena

JIIOCIII «JIyep»

M. Knesa

JUOCHI «Jlijep»

M. Kuepa

JUOCHI «lijiep»

M. Knena

JIOCIT «liyepy»

M. Kucpa

CJIIOHIOP m. Kucna 3
JICI'KOT aT/ICTUKH
BIIT'O «Yxkpainchkoi
Koudesiepanii Kapare

BKC»

JHOCIIT «Bixropisy

; JIHOCIIT <<].3iK'1‘0pi:—i>>

HIOCII «Bikropis»
JITOCIHT «Bixropisi»
JIIOCIHI «Bikropis»
JUOC]H «BixTopis »
JIOCIII «Bixropis»
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i' 186 Xomiton 2002 | Ipemurinr OITK | 525
_ Myxammasgocyd _ .'
_' 18?.,I Ihimumosa Anina i 2005 l‘punuriur DK .' 526 |
| 188, Apyrionosa Basierrrma 12004 | Tpernwrinr OIITK .! 527 |
| 189.I Hwimnenko Jliana 2003 | Iperumiinr DITK l| 528 |
|
i. 190, }ic3l<op(mai/i|uflii}Lam-i'l';z 2005 | U'pernwiinr OIIT'K 529 |
191 Jlsuenko Aprem 2003 | I'permnuiinr OIITK ' 530 J
192/ bammucnkuit ) [cruc | 2005 Ipcunvum'_ OIIK ' ‘, =7 |
L)al Kay [anuu,mn Pyciran 2005 | I pelLHT OITK ‘ 532 |
| 194|‘ LUk Anjipiit 2005 | I'pernuiar DIITK l 533 |
| 195 Mimenko Amjipiana 2005 | I'petnuiinr PIIT'K |’ 534
1 196) IBanos Liuis | 2003 -IIanxpauou OITK 535
197, Mexkena Aprem 2004 | Hankparion OIII'K 536
;' 198 ITmnsosa Ajrina 2005 | Ilankparion PIIT'K 537
199/ Ismaiiios I jtyap;r 2005 | Hankparion OIIK 53
} - s i e e < — - -
| 200, Apyrionosa Ba; ientnna | 2004 | Hankparion DIIK i 539
| 201 Hmmnenxo Jliana 2003 | IHankpation dIITK ' 540 |J
| 202, 30pes Muknra 2001 | Hlaxm ! 541
| 203 I'pomosa Anma 2006 | Ilaxu I1IK «Tambiry | 542
| 204) Bacmtenko Hais 2010 |IlMaxu 'O «ITlaxoBumii k1y6 543
| -y N «l"amBiTy
,- 205.I ®ype Jliana 2010 | I'imnacruka CJUOLIOP m. Kucna 3i 544
| | J | cnoprusna CHOPTUBHOT MMHACTHKY _
| 206, IBanona Beporiika [ 2010 | I'imnacruxa CJIOIIOP M. Kucga 3i 545
i S - _ | cropruBHa ) CHOPTUBHOT I'MHACTHKH
| 207 3anizna Auronina 2010 | I'immactuka CJIOIIOP m. Kuena 3i 546
) I _ | cuoprusHa c;uop'rmmo'frimnacmm B
,! 208 Mamesxan FEmiog 2007 | I'immactuka CJIOIIIOP M. Kuena 3i 547 |
i | copruBHa CHOPTHBHOT I'MHACTHKH i _
209, Pyununekuit boryan 2008 | I'imnacrika CJIOIIOP M. Kuera 3i 548
croprusna CHOPTHBHOT IIMHACTHKH _
210. Iommm 1 Codiko ! 2008 | 'imuactuka xXyjioxms JIFOCIIT No 21 549
(214 T }MCIIIOK Louina 2008 | TiMuacTuka Xynoxus | JITOCII Ne 21 550
| 212 [Bcpg [()Cly]l /\nduclusr 2008 Imnacmrcd xysons | JIIOCIIT No 21 551
(213 Ddcmenko Anacracis 2008 | I'imuacruxa Xyjoxkust | JIIOCII Ne 21 552
| 214] Manamait Mupociasa 2008 | imnacruka xyoxms | JIFOCHT No 21 553
215 ‘ Bosua Anacracis 2009 | I IMHacThKa Xyuoxust | KJIFOCI «Boexoy 554
| 216. '[‘c[-)'_rrflt-ma Mupociiara 2008 | imnacrika xyroxns | KJIOCHI «Boexoyn | 555
| 217, /\uaupieimo Anacracis | 2008 | I'immacrika xy,i0%ims KJITOCIIT «Boexosi» ’ 556
| 218. KpCMC]_-II) Alrina '20(-)_9 '"_l“irquacq‘nxa xyjoxus | KJITOCII «Bocexo 557
| 219, Kamka )[iana 2009 | livinacruka xynoxns | KJIIOCIII «Boexou» f‘ 558
! 220] Mormresima Jlapis 2009 | Iimmacruka xynoxust | KHIOCIHI «Boexogy J 559
[ 22],| }kypagcub Mapis 2(}09 -I"iﬂell-tac.'l-‘mca Xypoxas | KJIIOCIHT «Boexon J 560 |
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i 222/ Kiiowaii Cois f2008_ Timnactuka XYJIOKIIst
| 223, 2009 | Iivmacruxa XYJIOK IS

KJIOCHI «Bocxo»
LIIOCIT «Boexoi |
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